
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

PORTARIA N.º 260/2022. 
De 16 de agosto de 2022. 

 
 

Súmula: “Designa membros para a composição 
do Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal 
(GTIM), conforme especifica”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo n. 
39.190/2022: 
 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º Fica designado os membros, abaixo arrolados, para composição do Grupo de 
Trabalho Intersetorial Municipal (GTIM), relacionados na tabela seguinte: 
 

Nome do Servidor (a) Matricula Função / Lotação 
Ednelson Queiroz Sobral 359.350 Secretário Municipal de Educação 

Celia Regina Ferreira da Silva Ianiski 76.401 - 200.701 Secretaria Municipal de Educação 
Geonice Luiza Moreira 80.401 - 212.201 Secretaria Municipal de Educação 

Francisco Roberto Barbosa 359.572 Secretário Municipal de Saúde 
Juliana dos Santos Martins 352.239 Diretora Técnica - DAB 

Karine Thais Secchi 352.448 Coordenadora de Saúde Bucal 
Rubens Rodrigues Timoteo 359.414 Educador Físico 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 

Fazenda Rio Grande, 16 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

Marco Antonio Marcondes Silva  
Prefeito Municipal 

 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2022.08.16 16:47:36 
-03'00'


